Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик,

Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,

ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

                                             от  «26»  сентября    2011 г.  № 124
О  закреплении  особо ценного движимого  имуществ

за    муниципальным   учреждением   культуры

«Кокшайский социально-культурный Центр»

      В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования « Кокшайское сельское поселение »  от  26 сентября 2011 года № 123 «О внесении изменений в Устав муниципального учреждения культуры «Кокшайский социально-культурный Центр» и утверждение Устава в новой редакции», администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Закрепить  особо ценное движимое  имущество за    муниципальным   учреждением   культуры  «Кокшайский социально-культурный Центр» согласно  приложению.

2. Ведущему специалисту   администрации МО «Кокшайское сельское поселение» Ивановой Л.Н.  довести данное постановление до ответственного

лица.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                       Николаев П.Н.

Исп. Якушкина А.В.

6-82-19

                                                        Приложение

                                                                        к постановлению Администрации

                                                                муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

                                                                     от «26» сентября 2011 г. № 124

ПЕРЕЧЕНЬ

 особо ценного движимого имущества  за  муниципальным   учреждением   культуры «Кокшайский социально-культурный Центр»

	№

п\п
	Наименование имущества
	Инвентарный

 номер
	количество
	стоимость

	Шимшургинский ЦДиК

	1
	Прибор Райндвор СТАР светомузыка
	110104003
	1
	5334

	2
	Музыкальный Центр ДВД Караоке Самсунг-105
	110104004
	1
	9999

	3
	Акустическая система Yерсоu-12LХ-150
	110104024
	2
	9250

	4
	Ноутбук Асеr
	110104029
	1
	15990

	5
	Акустическая система Wharfedale EVR-X12
	110104029
	2
	14000

	6
	Музыкальный центр
	110104037
	1
	9490

	7
	Усилитель AUIDIOVOICE A 1000J
	110104032
	1
	7500

	8

	Микшерный пульт  Behrinjer Xeny1204 FX
	110104033
	1
	8500

	  9
	МФУ копри(принтер)сканер
	110104042
	1
	8200

	10

	Компьютер в сборе
	110104034
	1
	10300

	11

	Бензопила «Урал»

	110104001

	1

	 3131

	12

	Котел КЧМ

	110104002

	1

	26511

	13
	Пианино
	110104005
	1
	4400

	14
	Костюмы (комплект)
	110104035
	1
	7033,68

	15
	Костюмы (комплект)
	110104039
	6
	32000

	№

п\ п
	Наименование имущества
	Инвентарный

 номер
	количество
	стоимость

	Кокшайский СДК

	1
	Акустическая система Biema E1520ALL
	110104027
	2
	13660

	2
	Усилитель Biema
	      110104028
	1
	6800

	3
	Музыкальный центр
	110104028
	1
	7990

	4
	Принтер 3010
	110104028
	1
	4580

	5
	Компьютер в сборе
	110104028
	1
	10300

	6
	Котел КЧМ

	110104036

	1
	11000

	№

п\п
	Наименование имущества
	Инвентарный

 номер
	количество
	стоимость

	Кокшайская сельская библиотека

	1
	Библиотечный фонд
	110107001

	№

п\п
	Наименование имущества
	Инвентарный

 номер
	количество
	стоимость

	Шимшургинская сельская библиотека

	1
	Библиотечный фонд
	110107002